
   

Annuaire Personnel 
ENSV 

 
 
 
 
 

Service Responsable e-mail Tél 

 

Direction Générale 

 

Directeur Général 

 

Aissi Meriem 

 

m.aissi@ensv.dz 

 

021 98 86 00 

 

Secrétariat  DG 

 

Merrad Faycal 

 

f.merrad@ensv.dz 

 

021-98-86-04 

 

Service Personnel 

 

Sous-directeur des  

personnels, de la formation et des activités culturelles et 

sportives 

 

Kirour Safieddine 

 

s.kirour@ensv.dz 

 

021-98-86-06 

 

Secrétariat du personnel 

 

Kamache Samia 

  

 

Service des affaires juridiques et du contencieux  

 

 

 

Merrouche Zahira 

 

  

  Chef de service des ATS 

 

Bouchareb Soumia   

Chef de service des enseignants  

 

Boukhari Feriel 

 

  

 

Activités culturelles et sportives 

 

 

Rahli Abbdelkarim 

 

 

  



   

 

Directeur adjoint chargé des enseignements, des diplômes et de la formation continue 

 

 

Directrice des études 

 

Amireche  Fouzia 

 

f.amireche@ensv.dz 

 

021 98 86 08 

 

Chef de département clinique 

 

Baroudi  Djamel 

 

d.baroudi@ensv.dz 

 

021-98-86-00 

 

Chef de département préclinique 

 

Lahouassa Hicham 

 

h.lahouassa@ensv.dz 

 

021-98-86-00 

 

Scolarité CPI 

 

Abed Faiza 

  

 

Assistante direction des études 

 

Antribouzar Faiza 

  

 

 

Service Diplôme 

 

 

 Slam Toufik 

  

  

Sous-directeur des finances et des moyens 

 

Sous-Direction de Budget et des Moyens  

 

Tebakh Houria 

 

h.tabakh@ensv.dz 

 

 

021 98 86 05 

 

Agent Comptable 

 

Abdelmoumen 

Menana  

 

a.comptable@ensv.dz 

 

 

Régisseur (dépenses – recettes) 

 

Hocine Karima 

  

 

Moyens Généraux 

 

Maazouzi Mouloud 

  

 

Service inventaire 

 

Mahdaoui Abdelkader 

  

 

 

Marchés et des équipements 

 

 

 

Gacem Oussama 

 

 

  

 

 

mailto:a.comptable@ensv.dz


   

 

 

Responsable du centre des systèmes et réseau d’information 

et de communication, de télé-enseignement  et de 

l’enseignement à distance  

 

 

Azara Chahrazad 

 

 

c.azara@ensv.dz 

informatique@ensv.dz 

 

021-98-86-00  

 

 

 

 

Direction  des systèmes   d’information et de 

communication et des relations 

extérieures 

 

Lounes Nedjma 

 

n.lounes@ensv.dz 

 

021 98 86 10 

 

Responsable Cellule de Communication et d’Information 

 

Bernaoui Radia 

 

r.bernaoui@ensv.dz 

 

021 98 86 10 

 

Service Statistique  

 

Lounis Rabah 

  

 

Direction  de la formation doctorale,   de la recherche 

scientifique et du développement 

technologique, de l’innovation et de la promotion de 

l’entreprenariat 

 

Lamara Ali 

  

021 98 86 09 

 

Assistant DPGR 

 

 

 

Boukara Youssef 

 

 

  

Service de la formation de troisième cycle Tabchouche Hafida  

 

  

Service du suivi des activités de recherche et de la 
valorisation des résultats 

Guettoucha Wassila 

 
  

 

Bibliothèque 

 

Benmansour Leila 

 

l.benmansour@ensv.dz 

 

021 98 86 07 

 

Magasin 

 

Bouriche Nacer 

Mahdaoui Abdelkader 

  

 

Parc 

 

Ayade Yazid 

  


